
UCHWAŁA NR XXX/168/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/108/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z 3 marca 2016 r.
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sławnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,
z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, 
z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Miejska w Sławnie uchwala,
co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIX/108/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sławnie, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 5 ust. 2 dodaje się punkt 14 i 15 w następującym brzmieniu:

„14) prowadzenie całokształtu spraw związanych z pomocą materialną dla uczniów (stypendia szkolne i 
zasiłek szkolny),

15) załatwianie indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia        
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania stypendium          
szkolnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sławnie Uchwałą Nr XIX/108/2016 Rady Miejskiej
w Sławnie z dnia 3 marca 2016 r. został nadany statut.

Konieczność zmiany powyższego Statutu wynika z faktu, że od dnia 1 stycznia 2017 r. do Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie przekazane zostanie prowadzenie całokształtu spraw związanych z
pomocą materialną dla uczniów (stypendia szkolne i zasiłek szkolny) oraz załatwiania indywidualnych spraw z
zakresu administracji publicznej t.j. prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych
dotyczących przyznawania stypendium szkolnego.

Ze względu na dostosowanie zapisów statutu do stanu faktycznego podjęcie proponowanej uchwały jest
uzasadnione.

Podpisany Strona 1




